
•	 Biodegradowalne i pochodzące ze 
zrównoważonych źródeł: chusteczki zostały 
wykonane z naturalnych włókien pochodzących 
z ekologicznie pozyskiwanej pulpy drzewnej 
i umieszczone w dozowniku wielokrotnego użytku – 
w trosce o środowisko.

•	 Wzbogacone olejkami eterycznymi: połączenie 
kompozycji olejków eterycznych Thieves i olejku 
z mirtu cytrynowego zapewnia świeży cytrusowy 
zapach, zwiększając jednocześnie skuteczność 
czyszczenia.

•	 Przyjazne dla rodziny: chusteczki nie zawierają 
szkodliwych substancji chemicznych, takich jak 
substancje zaburzające gospodarkę hormonalną, 
siarczany, ftalany itp., dzięki czemu są bezpieczne 
dla całej rodziny i zwierząt domowych.

•	 Uniwersalne i skuteczne: nadają się do czyszczenia 
różnych powierzchni i stanowią praktyczne 
rozwiązanie odpowiadające każdej potrzebie. 

Właściwości i korzyści

Przetrzyj i po sprawie! Postaw na uniwersalne chusteczki do czyszczenia 
Thieves®, które uporają się z każdą powierzchnią. Te biodegradowalne, 
bezpieczne dla całej rodziny chusteczki łączą kompozycję olejków 
eterycznych Thieves® oraz olejek z mirtu cytrynowego, które nadają im 
świeży cytrynowy zapach. Możesz ich używać do różnych powierzchni – 
od blatów kuchennych po dziecięce zabawki. 

Pożegnaj brud, powitaj blask i spokój ducha dzięki wielofunkcyjnym 
chusteczkom Thieves! Zostały one zaprojektowane tak, aby zapewnić 
skuteczne czyszczenie, chroniąc jednocześnie Twoje ręce i dom przed 
drażniącymi środkami chemicznymi. Wykonane z biodegradowalnych, 
naturalnych włókien pochodzących z ekologicznie pozyskiwanej pulpy 
drzewnej, doskonale radzą sobie z brudem, kurzem i zanieczyszczeniami. 

Wzbogacone autorską kompozycją olejków eterycznych Thieves oraz 
olejkiem z mirtu cytrynowego, pozostawiają na każdej powierzchni 
świeży, cytrusowy zapach. Delikatna, roślinna receptura chusteczek jest 
bezpieczna dla skóry i nie zawiera szkodliwych składników chemicznych, 
takich jak substancje zaburzające gospodarkę hormonalną, siarczany, 
ftalany, parabeny i tym podobne. Uniwersalne chusteczki Thieves 
zapewniają skuteczne, bezpieczne czyszczenie w każdym pomieszczeniu 
w domu i w podróży.

Pojemność: 40 chusteczek w opakowaniu	 Kod produktu: 46999      
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Woda, <5% niejonowych środków powierzchniowo 
czynnych, benzoesan sodu, olejek z liści mirtu cytrynowego 
(Backhousia citriodora)*, sorbinian potasu, kwas cytrynowy, 
olejek z goździkowca korzennego (Eugenia caryophyllus)*, 
olejek ze skórki cytryny (Citrus limon)*, olejek z kory 
cynamonowca cejlońskiego (Cinnamomum zeylanicum)*, 
olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus officinalis)*, olejek z liści 
eukaliptusa australijskiego (Eucalyptus radiata)*. 

Może zawierać: alfa-terpinen**, benzaldehyd**, benzoesan 
benzylu**, beta-kariofilen**, kamforę**, cynamal**, 
alkohol cynamylowy**, cytral**, cytronelol**, kumarynę**, 
eugenol**, octan eugenylu**, geraniol**, octan geranylu**, 
izoeugenol**, limonen**, linalol**, pinen**, terpineol**, 
terpinolen**.  

*Olejek eteryczny najwyższej jakości. 
**Naturalne składniki olejków eterycznych 

Składniki

Sposób użycia 

Wyjmij rolkę chusteczek z opakowania 
i umieść ją w dozowniku. Wyciągnij 
chusteczkę ze środka rolki i przeciągnij ją 
przez otwór w pokrywie dozownika. Zamknij 
pokrywę i pociągnij chusteczkę pod kątem, 
odrywając ją przy następnej perforacji. 
Wytrzyj powierzchnię do czysta. Zamknij 
pokrywę dozownika, aby zachować 
wilgotność chusteczek. Nie spłukuj 
w toalecie. 

Środki ostrożności

Nie nadaje się do stosowania miejscowego 
na skórę/ciało. Przechowuj poza zasięgiem 
dzieci. Unikaj kontaktu z oczami i błonami 
śluzowymi. W przypadku wystąpienia 
podrażnienia skóry przerwij stosowanie. 

•	 Czyszczenie blatów, powierzchni i urządzeń: idealne do 
utrzymania czystości w kuchni i łazience.

•	 Przecieranie zabawek i krzesełek do karmienia: 
bezpieczny wybór do czyszczenia miejsc, w których 
dzieci bawią się lub jedzą.

•	 Wycieranie rozlanych płynów i zabrudzeń: wygodne do 
szybkiego sprzątania w domu lub w podróży.

Zastosowanie 
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